
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   285 18/10/12

LIQUIDAZIONE ASSOCIAZIONE PRO LOCO ATRIPALDA PER GESTIONE PUNTO  
IAT - ANNO 2010/2011-IMP.536.                                    
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con  delibera di G.C. n. 63 del 14/04/06  si istituiva il  Punto di 
Informazione  ed  Accoglienza  Turistica  in  collaborazione  con  la  locale 
Associazione Pro Loco;

Che con lo stesso  atto si approvava lo schema di convenzione quinquennale 
(2006-2011)  per  la  disciplina  dei  rapporti  con la  predetta  Associazione   e  si 
stabiliva  altresì  in  €  4.000,00  il  corrispettivo  per  detta  collaborazione  , 
incaricando questo Settore dell’esecuzione del  provvedimento;

Richiamata la propria  determina  n.311/11 con la quale  si  assumeva apposito 
impegno di spesa;

Vista la nota prot. n.3129/2011 con la quale la citata associazione ha relazionato 
sulle  attività  realizzate  nell'anno  2010/11 in  ottemperanza  alla  convenzione 
stipulata in data 26/05/06;

Ritenuto  provvedere  in  merito  ai  sensi  dell’art.  184  del  D.Lgv.  n.  267/00 
(TUEL);

Attesa la  propria  competenza  ai  sensi  del  Decreto  Sindacale  n.  6026  del 
14/05/2012 del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Di liquidare alla Associazione Pro Loco di Atripalda la somma di € 4.000,00  
per la gestione ed il funzionamento dell’ Ufficio IAT (2010-2011) presso la sede 
della Pro Loco Atripaldese in Via Roma , ai sensi dell’art. 9 della convenzione 
stipulata in data 26/05/06, con imputazione al Cod. 1.07.02.05.19 – Cap. 923 
(Imp.536) R.P. parte uscita del Bilancio 2012.

Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi  ,  al  servizio 
finanziario  per  i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  degli  artt.  184 e  185 del 
D.Lgv. n. 267 del 18/08/2000.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

24/10/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


